[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

________________ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №
от  ___________2018 г.

Рассмотрев предложение Председателя Собрания депутатов Миасского городского округа Е.А. Степовика о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 15.05.2018 г. №3 «Об объявлении  конкурса по отбору кандидатур на  должность Главы  Миасского городского округа  Челябинской области», обращение заместителя Губернатора – руководителя аппарата Губернатора и Правительства Челябинской области                  Е.В. Голицына от 09.06.2018 г. 11/3103, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Миасского городского округа», утвержденным Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от  25.08.2017 г. №10, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 15.05.2018 г. №3 «Об объявлении  конкурса по отбору кандидатур на  должность Главы  Миасского городского округа  Челябинской области» (далее - Решение), а именно: пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на  должность Главы Миасского городского округа Челябинской области на 05.07.2018 г. в 10 часов 00 минут по адресу: г. Миасс,  пр. Автозаводцев, д. 55, кабинет Председателя Собрания депутатов Миасского городского округа.».
2. Опубликовать объявление о дате проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность Главы  Миасского городского округа  Челябинской области: «Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Миасского городского округа проводится «05» июля 2018  года в 10 часов 00 минут в здании Администрации Миасского городского округа по адресу: 456300, Челябинская область, г. Миасс, пр. Автозаводцев, д. 55, кабинет Председателя Собрания депутатов Миасского городского округа, (2 этаж).».
3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Председатель Собрания депутатов

Миасского городского округа                                                                                         Е.А. Степовик
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 15.05.2018 г. №3 «Об объявлении  конкурса по отбору кандидатур на  должность Главы  Миасского городского округа  Челябинской области»